Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 
Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei 
n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal de 
Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 64.100,00 (Sessenta e quatro 
mil e cem reais) relativos ao FNS - PROG. MELHORIA DO ACESSO 
E DA QUAL-PMAQ (RAB-PMAQ-SM) distribuído no dia 17/10/2017; 
2) R$ 152.340,00 (Cento e cinqüenta e dois mil, trezentos e quarenta 
reais) relativos ao FNS - SAÚDE DA FAMÍLIA - SF distribuído no 
dia 17/10/2017; 3) R$ 119.875,00 (Cento e dezenove mil, oitocentos 
e setenta e cinco reais) relativos ao FNS - SAMU - SERVIÇOS DE 
ATEND. MOVEL AS URGÊNCIAS distribuído no dia 17/10/2017; 
4) R$ 13.200,00 (Treze mil e duzentos reais) relativos ao FNS - CEO - 
CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS distribuído no 
dia 17/10/2017; 5) R$ 26.056,98 (Vinte e seis mil e cinqüenta e seis reais 
e noventa e oito centavos) relativos ao SNA - SIMPLES NACIONAL  
distribuído no dia 18/10/2017; 

Fernandópolis, 18 de Outubro de 2017. 
Atenciosamente,

Sebastião Carlos Besteti –
Secretário Municipal da Fazenda.

Uma publicação: Quinta-feira, dia 19 de Outubro de 2017.